
 

東北地方太平洋沖地震への対応について 
 
 

平成 23 年 3 月 18 日 
大末建設株式会社 

 
 
この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心からお見舞い申し上げます。 

一日も早く復興されますことを、心よりお祈り申し上げます。 
 
大末建設は、地震発生後ただちに社長を委員長とする「リスク管理委員会」を開催、東

京店内に対策本部を設置し、従業員及び家族の安否確認、施工中現場・施工物件の被害状

況の調査を実施すると共に、二次災害の防止を図っております。 
 
大末グループは今後も引き続き、救援資材・物資の手配を始めとした、被害を受けられ

た方々への支援と、復旧活動に全力で取り組んでまいります。 


